ETERIAEri

2Em

DoamEEA

Pouso Alegre, 08 setembro de 2020.

Ofício nº238/2020

Ao Senhor Presidente,

Rodrigo Modesto

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-medo presente para Solicitar a V.Sa. cópias em

DVD de todas as sessões (inclusive as sessões itinerantes) realizadasno período de 2017
até a presente data e também em DVD as falas da tribuna do Vereador Campanha, até a
presente data. É

Valho-me doensejoparamanifestar elevados protestos de apreço e consideração.

Sem mais para o momento, atenciosamente
Í

Luiz Antonio dos Santos

panha
VEREADOR

C =fJ.
Cam